
OD CZWARTKU, 15.02 DO SOBOTY, 17.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

3,49
6,99*

Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

7,99
14,99*

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 opak. 
(29,98 zł/1 kg)

46%
TANIEJ

50%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

Szczegóły promocji dostępne na str. 9  
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

60%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

WSZYSTKIE 
KAWY

Szczegóły promocji dostępne na str. 5  
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 5,99 zł/1 opak. 
(3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

2,95
5,99*

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON

11,99
19,98*

* cena przed obniżką/
cena poza promocją

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 6 w gazetce.

39%
TANIEJ

DO PIĄTKU, 16.02

TYLKO W PIĄTEK, 16.02
5743



GDY INNI DBAJĄ  
O POPULARNOŚĆ,

Już trzeci raz w tym roku 
najtańszy koszyk 25 podstawowych 

produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; 

Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY!

NISKIE 
CENY

MY TROSZCZYMY SIĘ O

2 R 07/24



3:0GDY INNI DBAJĄ  
O POPULARNOŚĆ,

Już trzeci raz w tym roku 
najtańszy koszyk 25 podstawowych 

produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; 

Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

WEDŁUG

NISKIE 
CENY

MY TROSZCZYMY SIĘ O

3R 07/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

16.02.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

60%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KAWY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

TYLKO W PIĄTEK, 
16.02



2,95**
5,99*

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99/1 opak. (3,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,95 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus. 

DO PIĄTKU, 16.02

Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram  
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. 

11,99
19,98*

39%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 
15.02



28% TANIEJ

4,99
6,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone 
na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Boczek 
bez kości
1 kg

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

25% TANIEJ

14,99
19,99*

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

TAKIE CENY

DO KOŃCA LUTEGO
OD CZWARTKU, 15.02 
DO CZWARTKU, 29.02

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

14,99
AŻ 1 KG

Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.

Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(18,81 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 8,99 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

4,89
8,39*

41%
TANIEJ

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 
15.02



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
WARZYWA

MROŻONE, 450 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 15.02 
DO SOBOTY, 17.02



 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

* Przy zakupie trzech produktów trzeci,  
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 x 2,5 L

14,98

7,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 15.02 
DO SOBOTY, 17.02



PIWO W BUTELCE
 BUDWEISER BUDVAR, 

500 ML

5 + 5
GRATIS

Limit: 20 but. (maksymalnie 10 gratis) 
na paragon. Każda kolejna butelka będzie  
sprzedawana w cenie regularnej/cenie poza promocją.

OŚMIOSZTUK
8 x 2,49 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ 

40%
TANIEJ

19,92
33,52*

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
 (4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni ptrzed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

TYLKO W PIĄTEK, 
16.02

TYLKO W SOBOTĘ, 
17.02



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

1 + 1
GRATIS

Dotyczy dwóch takich samych produktów.  
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza promocją.

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

TYLKO W SOBOTĘ, 
17.02

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 05.02.2024 r. do dnia 29.03.2024, w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród 

natychmiastowych, po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. 
Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno – Reklamowa. Szczegóły oraz informacja o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*

13R 07/24



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
12.02

Z bohaterami
ulubionych bajek!

MARVEL

MYSZKA 

MIKI

PSI 
PATROL

13,99

30%
TANIEJ

19,99*

1 para

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

Spodnie dresowe 
dziecięce

21,-

30%
TANIEJ

30,-*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

T-shirty dziecięce, 
2 szt.

MODA DZIECIĘCAOD CZWARTKU, 
15.02



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 
15.02

Świecąca podeszwa
wzbudzi radość każdego 

malucha!

MODA DZIECIĘCA OD CZWARTKU, 
15.02

39,90

30%
TANIEJ

57,-*

1 para

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

• rozmiary: 25-30**
• 4 wzory

Buty dziecięce 
ze świecącą 
podeszwą

** nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze

miękka wkładka 
zapewniająca

komfort noszenia

podświetlany tył
podeszwy

PRZYGOTUJ SIĘ
NA WIOSNĘ!



OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

Pomidory 
czekoladowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.
* cena przed obniżką

Polska włoszczyzna
1 szt.
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

9,99
19,99*

35% TANIEJ

1,29
1,99*

37% TANIEJ

4,99
7,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

14

OD CZWARTKU, 15.02 
 DO SOBOTY, 17.02 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Kalafior
1 szt.
* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

38% TANIEJ

7,99
12,99* 50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polska marchew 
niedoskonała
5 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)
Artykuł sprzedawany jest jako 
worek 5 kg.

Borówki amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
8,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Cukinia, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2kg. na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
13,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 5 kg

9,99
TYLKO

2 ZŁ
ZA 1 KG 

OD CZWARTKU, 15.02 
 DO SOBOTY, 17.02 

15R 07/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

BIO Minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

2,99
5,99*

40%TANIEJ

4,79
7,99*

BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

BIO Brokuł
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

BIO Papryka 
czerwona
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*
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Limetki
1 szt.
* cena przed obniżką

44% TANIEJ

0,99
1,79*

Polska kolendra 
w doniczce 
1 szt.
* cena przed obniżką

31% TANIEJ

5,49
7,99*

Pomelo, luzem
1 kg
*cena przed obniżką

28% TANIEJ

9,99
13,99*

Kapusta pak choi
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Shimeji
150 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

150 g

5,99

OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 15.02 
 DO SOBOTY, 17.02 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g)

Bułka pszenno-żytnia 
fitness
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,85**
0,99*

MARK
Sękacz mazurski 
z masłem
100 g
(52,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,29

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto bananowe
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Kieszeń 
z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Chleb Fintes
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,95**
2,45*

Drożdżówka z serem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,45 zł/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,95 zł/1 szt.
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 
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Krewetki  
w marynacie
250 g/1 opak.
(9,20 zł/100 g) 
marynata czosnkowa,  
curry lub pikantna

SUPERCENA

22,99

RIO MARE
Sałatka 
z tuńczykiem
2 x 160 g/1 opak.
(54,94 zł/1 kg) 
różne rodzaje

2 x 160 g

17,58Łosoś pacyficzny 
wędzony, tusza
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Pstrąg łososiowy, 
filet, XXL 
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet  
bez skóry 
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś  
sockeye,  
dzwonko
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

RYBY
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką

24% TANIEJ

17,99
23,79*

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
18,49 zł/1 opak. (23,11 zł/1 kg) 
Limit: 4 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

35% TANIEJ

11,99
18,49*

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99*

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

RZEŹNIK
Golonka  
wieprzowa z kością
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MARKS
Wołowina –  
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

MARKS
Wołowina –  
burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
porcja 
rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

15,79
19,90*
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WĘDLINY

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89PIKOK
Filet z piersi kurczaka, 
plastry 
75 g/1 opak.
klasyczny, z papryką lub z ziołami i pomidorami
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,39 zł/1 opak. (3,19 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,39**
2,99*

PIKOK
Kiełbasa podwawelska
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

15,90
22,90*

PIKOK
Szynka konserwowa, 
XXL
260 g/1 opak.
(18,81 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

41% TANIEJ

4,89
8,39*

PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
400 g/1 opak.
(28,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

28% TANIEJ

11,39
15,99*

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (25,90 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,95*

NABIAŁ
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TAKIE CENY
DO KOŃCA LUTEGO

30% TANIEJ

3,99
5,70*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,98*

* cena przed obniżką: 
10,98 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

47% TANIEJ

4,99
9,48*

* cena przed obniżką: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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świeże mleko

nienormalizowane
3,8% tłuszczu

szklana butelka 

Karol Okrasa

Poszukaj z Karolem 
idealnego, 

świeżego mleka

 ZOBACZ FILM
5744

https://www.youtube.com/watch?v=sQGS1WaBsOw


PILOS
Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.

Aż 1 kg

14,99

PILOS
Twaróg chudy, klinek
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,59 zł/1 opak. (1,44 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,85 zł/1 opak. (1,14 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,85**
3,59*

PILOS
Mleko UHT 
bez laktozy, 1,5%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,79 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,79*

PILOS
Danablu, duński ser 
z niebieską pleśnią
150 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (3,66 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,99*

PILOS
Śmietanka 36%
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

MÜLLER
Napój mleczny 
Müllermilch
400 g/1 opak.
karmel i ciasteczko, kakao lub biała czekolada
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,76 zł/1 opak. (9,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (6,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,79**
3,76*

NABIAŁ
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RYNECZEK LIDLA
Mieszanka do woka 
z chili
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

450 g

8,99

NONGSHIM
Zupa błyskawiczna 
w misce
85 g, 86 g/1 opak.
chicken, kimchi lub hot & spicy 
(7,05 zł, 6,97 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Bułeczki bao
195 g/1 opak.
(3,07 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FLYING GOOSE
Sos 
455 ml/1 opak.
sriracha lub sweet chilli 
(39,54 zł/1 L)

455 ml

17,99

ORIENT PLATE/CHEF SELECT
Sajgonki***
230 g, 278 g/1 opak.
z kurczakiem, z wieprzowiną  
lub z warzywami
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,48 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g, 26,91 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
5,79 zł/1 opak. (2,52 zł/100 g, 20,83 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,79**
7,48*

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SPORT FOODSmaki w stylu
AZJATYCKIM!
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Tradycyjne azjatyckie bułeczki przygotowywane  
na parze. Wypełnij je ulubionym nadzieniem  

i przygotuj posiłek w 5 minut!
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RYNECZEK LIDLA
Mieszanka do woka 
z chili
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SANTE GO ON
Owsianka  
proteinowa  
w kubeczku
65 g/1 opak.
(6,14 zł/100 g) 
malina z chia, orzech lub czekolada

65 g

3,99

ALLNUTRITION 
Frulove, owoce w żelu
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg) 
truskawka, wiśnia, mango-marakuja

350 g

14,99

Baton proteinowy,  
35% białka
80 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g) 
różne rodzaje

80 g

5,99

Chipsy proteinowe
40 g/1 opak.
(14,98 zł/100 g) 
różne rodzaje

40 g

5,99

Chleb Low Carb 
niskowęglowodanowy
190 g/1 opak.
(4,73 zł/100 g)

190 g

8,99

ALLNUTRITION
Koncentrat  
białek  
serwatkowych 
premium
700 g/1 opak.
(99,99 zł/1 kg) 
różne rodzaje

700 g

69,99

ALLNUTRITION
Collagen-Beauty
158 g/1 opak.
(28,47 zł/100 g)

158 g

44,99

SPORT FOOD

19-20 G 
BIAŁKA 

W KUBECZKU
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DELUXE
Sos pomidorowy
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg) 
z winem barolo*, z rukolą i serem 
parmigiano reggiano lub  
z pomidorkami koktajlowymi i serem 
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Pesto premium
190 g/1 opak.
(4,21 zł/100 g) 
pomidorowe z migdałami, 
z warzywami i tuńczykiem lub z rukolą

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Makaron
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) 
campanelle lub pasta nests

SUPERCENA

7,49

DELUXE
Styryjski olej  
z pestek dyni
250 ml/1 opak.
(10,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

24,99

DELUXE
Filety z sardeli 
w oliwie z oliwek
230 g
(126 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,83 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

24,99

DELUXE
Domowy ajvar
530 g/1 opak.
(37,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

Smaczny duet
w wersji Deluxe
Sprawdzi się jako dodatek
do pieczywa, wzbogacając
smak kanapek. Podkreśli smak 
mięs, warzywnych dań,
będzie też doskonałym dipem. 

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy
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DELUXE
Trufle
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g) 
z ciemną czekoladą,  
pomarańcza z białą czekoladą, 
nugat z ciemną czekoladą, 
wanilia z mleczną czekoladą 
lub latte macchiato 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Owoce  
w czekoladzie
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g) 
morela, ananas, banan, jabłko, 
imbir lub melon

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Praliny ganache
130 g/1 opak.
(10,76 zł/100 g) 
z pełnomlecznej czekolady 
z nadzieniem truflowym z dodatkami
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Włoskie ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g) 
pistacjowe lub z orzechami laskowymi

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Baklawa
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

20% pistacji 
lub orzechów 

laskowych

Chrupiąca słodycz 
w pięciu smakach
Baklawa to oryginalne ciasteczka wypieczone 
z listkowego ciasta filo. Ich wnętrze skrywa 
orzechowa rozkosz dla podniebienia.

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 15.02 
DO SOBOTY, 17.02



FAVORINA
Wielkanocne lizaki
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Pianki wielkanocne
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Galaretki 
wielkanocne
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Wielkanocne żelki 
wesołe misie
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Żelki o smaku 
owocowym
600 g/1 opak.
(28,32 zł/1 kg)

Aż 600 g

16,99

Figurki wielkanocne 
z łyżeczką
144 g/1 opak.
(5,90 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49

WSZYSTKO 
ZAKWITA 

na słodko

Czekoladowe 
lizaki

Urocze kształty i słodki smak 
to idealne połączenie, które 

osłodzi początek wiosny.
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FAVORINA
Pianki wielkanocne
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

FAVORINA
Galaretki 
wielkanocne
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

FAVORINA
Wielkanocne żelki 
wesołe misie
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

FAVORINA
Żelki o smaku 
owocowym
600 g/1 opak.
(28,32 zł/1 kg)

Baranek cukrowy
60 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

FAVORINA
Jajka z nadzieniem 
alkoholowym
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g) 
różne rodzaje 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Migdały w białej 
czekoladzie 
z kokosem
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

5,99

Migdały 
w czekoladzie 
w posypce 
owocowej
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 
posypka malinowa, 
porzeczkowa lub wiśniowa

NOWOŚĆ

9,99

Orzeszki lub rodzynki 
w czekoladzie
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CZAS NA 
WIOSENNE 

przyjemności
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NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna*
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99

MÖVENPICK
Caffè Crema lub 
Crema Schümli, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

DILMAH
Premium Tea,  
herbata czarna 
cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

16,99

DILMAH
Premium Tea, 
herbata czarna 
cejlońska, liściasta
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99
DILMAH
Herbata czarna 
cejlońska 
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
(0,35 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

DILMAH
Earl Grey Tea lub 
Ceylon Gold, herbata 
czarna cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,22 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

Aż 100 torebek

21,99

KAWY I HERBATY SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna*
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

DIANA
Galaretki w cukrze
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

Wata 
cukrowa
50 g/1 opak.
(7,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SANTE GO ON
Peanut butter 
100% orzeszków, XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg) 
z kawałkami orzechów

Aż 900 g

19,99

NUTELLA
Krem do smarowania
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,39**
2,99*

CHIPICAO
Croissant  
z nadzieniem kakaowym
60 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:  
2,99 zł/1 opak. (4,98 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 2,39 zł/1 opak. (3,98 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

BOUNTY
Ciastka oblane 
czekoladą
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SŁODYCZE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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HERBAPOL
Syrop 
z witaminami**
420 ml/1 but.
(16,07 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,75

WOSANA
Sok 100% jabłkowy 
lub nektar z czarnej 
porzeczki**
1 L/1 but.

SUPERCENA

2,99
Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

2 x 2,5 L

14,98

7,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

2+ 1
ZA
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R

O
SZ

*

NAPOJE PIWO

SZUKAJ NA 
STANDZIE

XXL 
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Perlenbacher 
pszeniczne
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 but. (8,98 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 6 but.: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,49**
4,49*

Perła Export
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

6 + 2 
GRATIS

Žatecký 
Světlý Ležák
500 ml/1 pusz.

6 + 2 
GRATIS

Warka Jasne 
Pełne
500 ml/1 pusz.

4 + 2 
GRATIS

Kasztelan 
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.

PIWO
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LORENZ
Peppies
90-100 g/1 opak.
(6,66-5,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
LAY’S
Chipsy, 
azjatyckie 
smaki
44 g/1 opak.
(14,75 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,49

ALESTO
Mieszanka orzechów 
prażonych 
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

LORENZ
Chipsy Crunchips, 
mega paka
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

LAJKONIK
Krakersy mini
100 g/1 opak.
bekon lub solone

SUPERCENA

3,99

TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane,  
mega paka 
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

ALESTO
Słonecznik łuskany, 
prażony i solony
100 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,29 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,79 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,79**
2,29*

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

KOCHAMY
BAKALIE

SZUKAJ  
PRZY KASIE

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 15.02 
DO SOBOTY, 17.02



TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane,
mega paka 
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
klasyczne normal
60 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,39**
5,49*

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KOSMETYKI GARNIER

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

60%
TANIEJ

WSZYSTKIE
KREMY DO TWARZY 

EVELINE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
ŻELE DAMSKIE I MĘSKIE 

POD PRYSZNIC 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

AXE
Żel pod prysznic
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (33,73 zł/1 L)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,49**
17,99*

AXE
Dezodorant w sprayu 
dla mężczyzn
150 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 17,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (8,99 zł/100 ml)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,49**
17,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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40%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® SOFT & DRY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,29**
32,49*

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 5 junior
35 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,49 zł/1 opak. (0,93 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
24,29 zł/1 opak. (0,70 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,69**
32,99*

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi lub 6 extra large
39 szt., 32 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 opak. (0,85 zł, 1,04 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
tego samego rozmiaru: 
24,69 zł/1 opak. (0,64 zł, 0,78 zł/1 szt.)

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,70
za sztukę

0,78
za sztukę

0,64
za sztukę
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 1 KG

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MLEKA NESTLÉ
OPTIPRO PLUS 2, 3, 4 

LUB 5, 800 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PRODUKTY BOBOVITA

* Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie 
za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI
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50%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT*

AKTYWUJ KUPON 

WSZYSTKIE 
PRODUKTY FINISH

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

ARIEL
Kapsułki  
do prania  
kolorów All in 1
63 szt./1 opak.
(1,12 zł/1 szt.)

Aż 63 szt.

69,99
ARIEL
Żel do prania  
kolorów
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

Aż 4,5 L

69,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
perfumowany, 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

20,99

1,12 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,32 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

90
63

MIKSUJ
DOWOLNIE

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU, 15.02 
DO SOBOTY, 17.02



Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm

12cm

14cm

12 cm

 
Polska prymula
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 15 cm

3,99

 
Sansewieria 
w papierowej 
osłonce
1 szt.

wys. ok. 30 cm

19,99

 
Zioła włoskie 
1 szt.
rozmaryn, oregano 
lub mięta

wys. ok. 22 cm

17,99
 
Monstera 
monkey 
mask
1 szt.

wys. ok. 29 cm

21,99

 
Cebulki 
kwiatowe 
standard
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

6,99
 
Cebula dymka 
do sadzenia
300 g/1 opak.
(16,63/1 kg)
różne rodzaje

300 g

4,99

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD CZWARTKU,
15.02 

KWIATYKWIATY



Darek,
Pracownik Lidla

Czy Twoje dziecko 
też bierze udział � 
w rekrutacji?

W Lidlu nie pytamy Cię o rodzicielstwo.
Jeśli jesteś rodzicem, zapewnimy Ci wsparcie
oraz ponad 20 benefitów dla Ciebie i najbliższych.

Nie!
Dowiedz się więcej





Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO




